附件：
“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表
	学校
	姓名
	院系、年级
	返乡地
	车次
	票面金额（含往返）
	联系方式
	身份证号码
	学子账户

	中侨学院
	谢文慧
	金贸系

13会计3
	安徽安庆
	k8434
	320
	18321827985
	340827199405304321
	6231626031004974188

	中侨学院
	王墨贤
	金贸系

14会计3
	安徽蚌埠
	K1332
	300
	15221725525
	340322199310236048
	6231626031006768976

	中侨学院
	邓园园
	金贸系

14会计5
	山东聊城
	K1012
	600
	15221727709
	371522199204059225
	6231626031006770170

	中侨学院
	陈旭辉
	机电系

14机电1
	甘肃兰州
	T116
	240
	13636325356
	622427199305281617
	6231626031006770485

	中侨学院
	郑小璇
	管理系

13工商2
	湖北荆州
	D3072
	500
	13062783367
	421081199507250622
	6231626031004971374

	中侨学院
	童永玲
	管理系

14工商1
	甘肃武威
	K1606

K1608
	600
	15193553124
	622326199601120525
	6231626031006765915

	中侨学院
	刘慧
	艺术系

14室内2
	贵州铜仁
	K111
	700
	18285604320
	522221199205255822
	6231626031006777886

	中侨学院
	薛亮
	信息系

14计网
	山东高密
	K1182
	200
	13052319682
	3707851995

03236872
	623162603

1006771392

	中侨学院
	李盼
	外语系

14西语
	安徽砀山
	T204
	200
	18701700353
	342221199306261523
	6231626031006779858

	中侨学院
	刘强
	管理系

14造价1
	山东东营
	Z268

T398
	600
	15821135209
	370502199510182436
	6231626031006764488

	中侨学院
	井斌
	艺术系

13人物
	安徽宿州
	D283
	380
	15221313010
	342224199507061017
	6231626031004979328

	中侨学院
	刘博
	机电系
13汽车
	安徽太和
	k8366
	400
	13816101162
	341222199407062078
	6231626031004979211

	中侨学院
	张浩
	管理系

14物流2
	安徽阜阳
	K8482
	400
	15221756320
	341225199608124991
	6231626031004979260


注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。
请按照校内认定的困难程度依次填写。
